

2018 年 9 月 3 日 株式会社アドヴィックス

## <u>女子カーリングチーム ロコ・ソラーレ出演</u> アドヴィックス 新CM「カーリングドライブ」篇 2018 年 9 月 3 日より公開

自動車用ブレーキシステム等を提供する株式会社アドヴィックス(本社:愛知県刈谷市、社長: 大竹哲也)は、女子カーリングチーム ロコ・ソラーレを起用した新CM「カーリングドライブ」 篇を制作し、2018年9月3日(月)より一部地域で放映を開始しました。

今シーズン初戦として、9月12日~17日に中国で開催されるカーリングワールドカップに出場するロコ・ソラーレのメンバー 吉田夕梨花選手、鈴木夕湖選手、吉田知那美選手、藤澤五月選手、ロコ・ソラーレの代表理事となる本橋麻里さんが本番さながらのカーリング姿を披露しています。

CM公開サイト URL: http://www.advics.co.jp/adv/index.html



画像はテレビCMより

アドヴィックスは、2013年に、ロコ・ソラーレの練習拠点である北海道北見市の常呂カーリングホールのネーミングライツを取得したことを皮切りに、2014年よりロコ・ソラーレを広告に起用しているほか、2016年よりチームスポンサーの1社として、ロコ・ソラーレを応援しています。

また、2014年より、毎年7月に北海道北見市で開催される「アドヴィックスカップ」に特別協 賛。シーズン開幕を盛り上げるとともに、カーリング競技の普及に貢献しています。

## 【株式会社アドヴィックスについて】

自動車用ブレーキシステムおよびその構成品の開発、生産、販売を手掛ける、国内トップシェア、世界有数のブレーキメーカー。連結売上高 5,865 億円、国内外 28 社のグループ会社、従業員数 1 万人を有しています(2018 年 3 月期)。

あらゆる路面で車両の動きを緻密に制御するブレーキシステムと、氷上でストーンの動きを巧みに操るカーリングの技に親和性を感じたこと、また、世界をめざす姿勢に共感したことから、 ロコ・ソラーレを広告に起用しています。

アドヴィックスホームページ URL: http://www.advics.co.jp



## 【資料】

## ■アドヴィックス新CM「カーリングドライブ篇」

• 種別:30 秒

・放送地域:関東、関西、中部 ・放送開始:2018年9月3日(月) ・WEB公開:2018年9月3日(月)

URL : https://youtu.be/OwSECudwzK4

以上